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INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

141023479918 GABRIEL TELES AGUIAR 528.2 578.4 566.1 540.5 480 538.64 22

141025914867 IGOR ROCHA GONCALVES 506.1 543.3 536.5 593.9 500 535.96 23

141062325551 WALAS ROGERIO DE BRITO LIMA 520 575.9 440.7 592.1 540 533.74 24

141040636279 MARCELO SILVA SANTANA 466.7 543.6 534.5 612.2 480 527.4 25

141092276478 MAURO LUCAS DONATO BARBOSA 535.5 551.4 491.6 386.6 640 521.02 26

141020872872 VANEIDE CONCEICAO ALMEIDA 579.2 569.8 555.8 371.8 500 515.32 27

141062900611 TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 502 554.2 433.6 480.2 560 506.00 28

141037542421 PAULO HUMBERTO DOS SANTOS PEREIRA 542.2 533.4 433.8 506.5 500 503.18 29

141062716101 EVANETE MARIA DE OLIVEIRA 435.9 549 470.4 430.4 620 501.14 30

141008215786 CESAR DE SOUZA SANTOS 527.5 511 520.3 526.3 420 501.02 31

141058078561 MAYCON SANTOS TEIXEIRA 464.5 508.1 515.1 511 500 499.74 32

141063089487 MATEUS ARAUJO FERNANDES 480.6 543.1 384.7 542.2 540 498.12 33

141053444748 GUSTAVO AMADO ALMEIDA 518.8 539.4 526.1 494.6 400 495.78 34

141067889801 EDUARDO DAVID LISBOA BARRETO 505.6 581.4 458.4 526.6 400 494.4 35

141086813190 ANDRE LOPES DA SILVA 518.7 543.4 428 608.4 360 491.7 36

141079037953 BRUNO DOS SANTOS SILVA 385.5 576.5 459.7 413 600 486.94 37

141040484983 BRUNO SOARES DE SOUZA 510.2 545.9 440.7 377.7 560 486.9 38

141044999201 MARIA MISLANE MIRANDA PEREIRA 539.3 550 411.7 402.6 500 480.72 39

141033620699 JURACI NOVAIS DE SOUZA 335.4 504.8 539.1 506.5 500 477.16 40

141059588491 ANTONIO CARLOS MARTINHO FIGUEIREDO 492.1 547 434.7 501.2 400 475.00 41

141081309621 NAIARA KEYLA BRITO SANTANA 457.6 477.1 449 389.6 600 474.66 42

141078683509 DANILO DA SILVA NASCIMENTO 407.7 494 455.3 383 620 472.00 43

141058452234 MARIA ELIENE SANTOS SILVA 434.3 464 494 464.4 500 471.34 44

141084982954 KAUREA KAMILLE MOREIRA MUNIZ 567.8 547.2 458.1 402.6 380 471.14 45

141016172101 HENRIQUE SILVA CARVALHO 413 560.5 497.1 480.5 380 466.22 46

141006060858 GUILHERME LEAL DOS SANTOS 494.8 566.2 448.1 535.5 280 464.92 47

141076545192 ROMULO OLIVEIRA DA SILVA 407.4 448.5 466 438.7 560 464.12 48

141023636860 ALOISIO BRASILEIRO REGO JUNIOR 525.3 587.8 433.6 451.1 320 463.56 49

141019253617 EDMAR DE SOUZA CARVALHO 332.7 546.5 473 405 560 463.44 50

141039289838 JOSE MENEZES DOS SANTOS NETO 435.4 514.4 547.2 579.2 240 463.24 51

141043322933 MAIUMES GONCALVES DE OLIVEIRA 504.3 573.9 506 395.1 320 459.86 52

141051190404 ALOISIO RICARDO NUNES SALES 517.5 506 419 435.8 420 459.66 53

141035186082 JESSICA TANIA CIRQUEIRA LIMA 376.7 569.6 466.7 402.8 480 459.16 54

141023898953 RAFAEL NEVES DIAS 518.8 576 503.2 413.9 280 458.38 55

141090421004 ELDER D LAMARE PEREIRA 479.3 552.5 520.8 372 360 456.92 56

141040571550 ELINALVA CONCEICAO SANTOS 518.3 512.9 452.6 356.2 440 456.00 57

141022496088 ANISIO DIAS LOBATO NETO 427.4 455.8 550.7 454.2 380 453.62 58
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141053402174 ELZIANE DOS SANTOS GOMES 422.4 545.7 374.4 385.7 520 449.64 59

141082226419 HENRIQUE SANTINO DOS REIS 502.3 562.1 381.4 440.6 360 449.28 60

141035490903 ROGISLEY DE SA CARDOSO 473.8 533.2 503.3 355 380 449.06 61

141045891773 ELIJANIA VIANA DA CRUZ 480.1 458.2 439.3 347.1 520 448.94 62

141018508166 BRUNA SANTOS BORGES 537.5 535.6 485 323.1 340 444.24 63

141082468129 MATEUS APARECIDO SANTANA MORAIS 435.7 552.7 436.5 463.2 320 441.62 64

141063826317 PEDRO PAULO DE SOUZA SANTOS 413 566.4 449.4 449 320 439.56 65

141021443801 EDUARDO DE SOUZA MOREIRA 406.2 500.6 459.8 414.5 400 436.22 66

141013028948 LUCAS DA SILVA CONSTANTINO 491.4 492.6 374.4 380.1 440 435.7 67

141051338631 DIANE DA SILVA OLIVEIRA 421.2 478.1 462.1 424.7 360 429.22 68

141017392318 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS 362.5 504.2 408.6 413.5 440 425.76 69

141056728402 DANIELA RODRIGUES ARANHA 418.3 483.2 372.8 491.2 360 425.1 70

141060263915 JOSUE DA SILVA LIMA 402 470.8 387.1 458.4 400 423.66 71

141059283983 ANGELICA FOGACA DE SOUZA 452.5 506 469.6 420.5 260 421.72 72

141023630641 UALLAS LIMA DE ABREU 361 410.6 471.4 503.5 360 421.3 73

141031063873 TAINARA ARAUJO DOS SANTOS 430.1 423.9 442.2 386.6 420 420.56 74

141085556789 VALERIA BRITO ALVES 401 519.5 425.6 434.6 320 420.14 75

141051124738 SABRINA DE JESUS ALMEIDA 411.4 531.2 415.5 421.7 320 419.96 76

141021714715 FERNANDO NEVES SOARES 448 478.1 389 396.8 380 418.38 77

141055446977 EDGARD JUNQUEIRA SOUZA 388.2 455.4 515.8 432.1 280 414.3 78

141057175750 AFONSO TEIXEIRA CARDOSO JUNIOR 445.4 483.2 413.6 401.4 300 408.72 79

141081898278 GIVANILSON NOGUEIRA DA SILVA 370.2 381.3 418.3 408.8 420 399.72 80

141064861612 CLAITON FAGUNDES VIANA 394.4 461.1 399.2 435.5 240 386.04 81

141042432964 JOCIELE SOUZA OLIVEIRA 382.8 527.8 396.5 327.7 280 382.96 82

141037044668 EDVALDO EVANGELISTA DANTAS FILHO 439.7 407 382.4 345.3 240 362.88 83

141030890326 EDSON LEITE OLIVEIRA 409.8 508.1 436.8 331.6 120 361.26 84

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO
141009058510 JULIANA DE SOUZA SILVA 513.1 539 489.4 541.5 500 516.6 17
141012250582 MAXUEL FERREIRA ABRANTES 511 627.7 549.6 430.9 460 515.84 18
141096314455 ANTONIO FERNANDES SANTANA NETO 509.6 562.2 497.7 530.1 460 511.92 19
141038048829 VINICIUS DA SILVA NEVES 529.8 583.9 489 514.2 440 511.38 20
141074483220 IVAN OLIVEIRA CALDEIRA 424.1 563.8 470.7 477.4 620 511.2 21
141046294167 JEANE NOGUEIRA DOS SANTOS 515.2 566.3 505.1 422 540 509.72 22
141043196024 MARISTENIO ALVES SANTANA 534.1 570.4 533.4 572.3 320 506.04 23
141023527181 CECYVALDO MAX MONTALVAO DIAS 417.7 555.9 403.6 444.6 560 476.36 24
141038330893 VALDEMAR PESSOA SILVA 442.3 458.8 463.3 464.3 520 469.74 25
141097415085 MARLETE DE SOUZA 424.4 495.8 374.1 367.3 680 468.32 26
141071639717 ALANE DIAS DE ANDRADE BASTOS 491.1 522.4 381.7 396.8 500 458.4 27
141065929997 FLAVIA NATALY GARCIA TOLENTINO 455.2 537 439.3 452.1 380 452.72 28
141012381539 ANA LIDIA PEREIRA DE BARROS 550.6 529.4 481.9 428.9 260 450.16 29
141059099023 MAX SANTOS 483 404.9 488.2 585.2 240 440.26 30
141076658949 HERICLES DA SILVA PEREIRA 374.7 492.8 451.8 429.5 360 421.76 31
141048959506 PEDRO RUI VIEIRA LIMA COELHO 424.1 456 433.6 461.5 320 419.04 32
141010281961 JOAO PAULO BALIZA MUNDIM 417.2 354.1 468.2 534.3 280 410.76 33
141007903484 RODRIGO DOS SANTOS 360.9 526.7 479.9 324.9 360 410.48 34
141024549766 NOELMA DE SOUZA SILVA 479.2 477.4 451.4 386.6 240 406.92 35
141047616001 FRANCISCO DE JESUS ARAUJO 445.8 461.5 368.6 444.1 280 400.00 36
141009360666 GLEICIANE REIS DOS SANTOS 436 440.9 420.2 410.8 220 385.58 37
141070453725 GEISE VIVIANE APARECIDA DE SOUZA ALVES 388.4 468.7 437.6 372.5 260 385.44 38

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas 
públicas (Lei nº 12.711/2012).



Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
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141053658233 PAULO ALESSANDRO XAVIER MARTINS 456.5 529.7 574.9 471.6 680 542.54 9

141078201466 ELIZANA MONTALVAO BARROS 510.8 574.5 549.4 424.1 640 539.76 10

141007853622 DIANINI COSTA SOARES 569 610.7 477.7 429.4 600 537.36 11

141015157745 LISANDRA GISELE VALE MARQUES 517.7 565.7 427.1 566.9 520 519.48 12

141045694145 IGOR BITENCOURT ALVES 569.6 633.9 534.1 368.9 340 489.3 13

141069976795 GILDERLANIO DE OLIVEIRA SANTOS 507.8 492.1 447.1 506 480 486.6 14

141021771867 SUZANE FARIAS LIMA 525.3 529.8 502.2 346 320 444.66 15

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO MOD. ORIGINAL
141074763605 FLAVIO DA SILVA GOMES 442.2 605.6 549 640.5 560 559.46 55 L1
141082362312 IVANILTON ALVES ROCHA 609.2 679.2 576.9 609.4 320 558.94 57 Ampla Concorrência
141010856751 CAMILA DE OLIVEIRA ALVES 537.4 549.6 508.8 512.3 680 557.62 58 Ampla Concorrência
141022197889 ANTONIO LEONARDOREIS MATIAS 514.1 572.1 559.7 499 640 556.98 59 Ampla Concorrência
141005089232 RAFAEL RIBEIRO DE FARIAS 533.7 596.9 503.2 578.9 560 554.54 62 Ampla Concorrência
141030222749 KARINE DO REGO OLIVEIRA 559.1 607.5 501.9 360 740 553.7 64 Ampla Concorrência
141056420726 LORENA DE OLIVEIRA MENEZES 511.3 551 513.9 569.3 620 553.1 65 Ampla Concorrência
141024530810 ELIVELTON MOREIRA DA SILVA 518 580.2 487.8 578.3 600 552.86 66 Ampla Concorrência
141024044214 NOILMA SANTOS ROCHA 568 590.1 514.2 425 660 551.46 67 L1
141036033263 EDCARLOS DE OLIVEIRA 557 629.7 459.6 503.9 600 550.04 68 Ampla Concorrência
141049121875 IEDA LETICIA COSTA FERREIRA 534.9 581.4 573.2 455.6 600 549.02 72 Ampla Concorrência
141044932875 ALICE DOURADO BARBOSA 528.9 553.2 378.1 524.3 760 548.9 73 Ampla Concorrência
141007939071 LUIZ CARLOS VIANA FILHO 530.2 590 496.3 573.9 540 546.08 75 Ampla Concorrência
141006939400 LEANDRO DA SILVA PINTO LIMA 525.1 603 449 621.9 520 543.8 79 L1
141045267581 VITOR FERREIRA DOS SANTOS 543.7 567.7 539.8 565 500 543.24 80 Ampla Concorrência
141053658233 PAULO ALESSANDRO XAVIER MARTINS 456.5 529.7 574.9 471.6 680 542.54 81 L3
141089914221 SAMUEL ALVES SOUZA 537.1 595.6 476.2 558.3 540 541.44 84 Ampla Concorrência
141030034764 FATIMA DE SOUZA GOMES 417.9 548.8 579 561.1 600 541.36 85 Ampla Concorrência
141078201466 ELIZANA MONTALVAO BARROS 510.8 574.5 549.4 424.1 640 539.76 86 L3
141037023946 WILLIAM PRATES PEREIRA 478.7 582.1 521.7 473.2 640 539.14 87 Ampla Concorrência
141023479918 GABRIEL TELES AGUIAR 528.2 578.4 566.1 540.5 480 538.64 88 L2
141086327155 VANDERLUCIO DE CASTRO CIRIACO 534.3 587 555.4 634.9 380 538.32 89 Ampla Concorrência
141007853622 DIANINI COSTA SOARES 569 610.7 477.7 429.4 600 537.36 90 L3
141021418954 EDEILSON DA SILVA FELICIO 522.8 555.9 572.2 534.5 500 537.08 91 Ampla Concorrência
141066384421 CARLOS JOSE VELOSO SANTOS 565.1 656.7 526.4 372.2 560 536.08 94 Ampla Concorrência
141025914867 IGOR ROCHA GONCALVES 506.1 543.3 536.5 593.9 500 535.96 95 L2
141062325551 WALAS ROGERIO DE BRITO LIMA 520 575.9 440.7 592.1 540 533.74 96 L2
141048582852 ANDRESSA GONCALVES CORDEIRO 526 571.4 575.9 414.6 580 533.58 97 Ampla Concorrência
141095906014 VINICIUS LORENTZ 460.7 544.9 547 494.9 620 533.5 98 L1
141063035174 MABIO DE SOUZA OLIVEIRA 462.8 553.3 581 509.4 560 533.3 99 Ampla Concorrência
141043412100 DAVI BATISTA SILVA 556.7 599 520.5 467.7 520 532.78 100 Ampla Concorrência
141034055987 MARCIA SOUZA OLIVEIRA 519 595.1 505.3 480.8 560 532.04 101 Ampla Concorrência
141064672453 JAMILLE ALVES LIMA 528 544.1 491.9 530.7 560 530.94 103 Ampla Concorrência
141093899576 HAYLA FERNANDA MOURA LIMA 508.1 578.8 456.9 490.9 620 530.94 104 Ampla Concorrência
141028349575 GERSON LEOLINO BARBOSA PAIS 445.8 577.6 540 487.4 600 530.16 105 Ampla Concorrência
141039080424 GABRIEL DA SILVA PRADO 486.6 552.7 585.1 501.6 520 529.2 106 Ampla Concorrência
141074501627 SILVIO WAGNER NASCIMENTO LIMA 524.5 630.2 475.4 447.3 560 527.48 107 Ampla Concorrência



141040636279 MARCELO SILVA SANTANA 466.7 543.6 534.5 612.2 480 527.4 108 L2

141086138751 EDISIO ANDRADE PAMPONET 525.6 605.9 433.8 352.3 700 523.52 111 Ampla Concorrência

141092276478 MAURO LUCAS DONATO BARBOSA 535.5 551.4 491.6 386.6 640 521.02 113 L2

141015157745 LISANDRA GISELE VALE MARQUES 517.7 565.7 427.1 566.9 520 519.48 114 L3

141006175230 MATHEUS NUNES DE OLIVEIRA SILVA 514.6 557.6 537.8 459.1 520 517.82 116 Ampla Concorrência

141058102217 KATIELLE ROCHA NEVES 547.3 575.1 564.6 376.8 520 516.76 118 Ampla Concorrência

141007312869 CARINA OLIVEIRA SANTOS 559.6 620.3 508.1 475.6 420 516.72 119 Ampla Concorrência

141009058510 JULIANA DE SOUZA SILVA 513.1 539 489.4 541.5 500 516.6 120 L4

141026859070 SHAUANA VIANA ALVES 565 581.6 470.5 385.5 580 516.52 121 Ampla Concorrência

141012250582 MAXUEL FERREIRA ABRANTES 511 627.7 549.6 430.9 460 515.84 122 L4

141020872872 VANEIDE CONCEICAO ALMEIDA 579.2 569.8 555.8 371.8 500 515.32 123 L2

141066260667 YURI PORTO XAVIER 496.5 594.7 475.4 439 560 513.12 124 Ampla Concorrência

141035944360 GIVANILSON PEREIRA DE JESUS 527.7 591.2 517.9 403.7 520 512.1 125 Ampla Concorrência

141096314455 ANTONIO FERNANDES SANTANA NETO 509.6 562.2 497.7 530.1 460 511.92 126 L4

141039480945 MAURA DOMINGUES COSTA 557.5 556.3 429.2 415.5 600 511.7 127 Ampla Concorrência

141018265905 KELLY NATALLY GAMA DOS SANTOS 521.7 587.2 498.4 470.4 480 511.54 128 Ampla Concorrência

141038048829 VINICIUS DA SILVA NEVES 529.8 583.9 489 514.2 440 511.38 130 L4

141034419768 GELIADE PESSOA SOUZA 541.7 601 499.4 474.8 440 511.38 129 Ampla Concorrência

141074483220 IVAN OLIVEIRA CALDEIRA 424.1 563.8 470.7 477.4 620 511.2 131 L4

141083268204 AILTON VIANA DIAS 499.1 545.2 600.7 470.5 440 511.1 132 Ampla Concorrência

141067301430 LUIZ CARLOS REBORDOES 470.2 627.6 511.9 561.7 380 510.28 133 Ampla Concorrência

141046294167 JEANE NOGUEIRA DOS SANTOS 515.2 566.3 505.1 422 540 509.72 134 L4

141020877475 CLEYTON GABRIEL SOARES DA SILVA 538.2 591.8 505.6 391.5 520 509.42 135 Ampla Concorrência

141027998626 ELIANE SILVA LEDO 539.9 580.8 452.3 431.3 540 508.86 136 Ampla Concorrência

141001053624 OZANIA OLIVEIRA NEVES 549.8 588.5 515.8 459.3 420 506.68 137 Ampla Concorrência

141043196024 MARISTENIO ALVES SANTANA 534.1 570.4 533.4 572.3 320 506.04 138 L4

141062900611 TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 502 554.2 433.6 480.2 560 506.00 139 L2

141024875183 LEONARDO MARTINS SILVA 475.8 521.3 458.2 465.1 600 504.08 140 Ampla Concorrência

141044122385 LUARA LUIZA COELHO CAETANO 513.5 549.1 524.6 431.1 500 503.66 141 Ampla Concorrência

141037542421 PAULO HUMBERTO DOS SANTOS PEREIRA 542.2 533.4 433.8 506.5 500 503.18 142 L2

141005465528 HARLEI DE SOUZA SANTOS 451.6 561.8 551 564.7 380 501.82 143 Ampla Concorrência

141062716101 EVANETE MARIA DE OLIVEIRA 435.9 549 470.4 430.4 620 501.14 144 L2

141008215786 CESAR DE SOUZA SANTOS 527.5 511 520.3 526.3 420 501.02 145 L2

141063356507 LESLYE MYLLENA MAGALHAES BIZERRA 487.3 571.4 494.2 547.5 400 500.08 146 Ampla Concorrência

141058078561 MAYCON SANTOS TEIXEIRA 464.5 508.1 515.1 511 500 499.74 147 L2

141063089487 MATEUS ARAUJO FERNANDES 480.6 543.1 384.7 542.2 540 498.12 148 L2

141019126071 ADRIANA ARAUJO SANTOS 494.4 547.9 497.5 408.5 540 497.66 149 Ampla Concorrência

141053444748 GUSTAVO AMADO ALMEIDA 518.8 539.4 526.1 494.6 400 495.78 150 L2

141042961959 VANELSON APARECIDO PEREIRA DONATO 542 558.8 558.4 495.5 320 494.94 151 Ampla Concorrência

141049554640 ERIVAN FLORES CARDOSO 515.4 487 529.7 562.6 380 494.94 152 Ampla Concorrência

141067889801 EDUARDO DAVID LISBOA BARRETO 505.6 581.4 458.4 526.6 400 494.4 153 L2

141033623299 LUIS HENRIQUE PIRES OLIVEIRA 517.2 589.4 534.2 465.8 360 493.32 154 L1

141086813190 ANDRE LOPES DA SILVA 518.7 543.4 428 608.4 360 491.7 155 L2

141083843501 JEAN TEIXEIRA REZENDE 521 494.7 424.1 408 600 489.56 156 Ampla Concorrência

141045694145 IGOR BITENCOURT ALVES 569.6 633.9 534.1 368.9 340 489.3 157 L3

141068026785 ALDINEIA CRISTINA FREITAS DE MELO 517.6 486.6 481.5 417.1 540 488.56 158 Ampla Concorrência

141064430549 VITOR FRANCA LEITE GAMA 482 574.8 387.1 475.3 520 487.84 159 Ampla Concorrência

141073462229 BRUNO ROCHA DA SILVA 483.4 526 478.7 389.4 560 487.5 160 Ampla Concorrência

141030924794 MARCOS ANDRE SANTOS SILVA 531.7 505.7 519.6 499.7 380 487.34 161 Ampla Concorrência

141079037953 BRUNO DOS SANTOS SILVA 385.5 576.5 459.7 413 600 486.94 162 L2

141040484983 BRUNO SOARES DE SOUZA 510.2 545.9 440.7 377.7 560 486.9 163 L2

141069976795 GILDERLANIO DE OLIVEIRA SANTOS 507.8 492.1 447.1 506 480 486.6 164 L3

141026037061 WELTON SANTOS NEVES 506.7 548.8 549.9 397 420 484.48 165 Ampla Concorrência

141012723731 JESSICA KEEYLLY COSTA PINTO NOVAIS 447.6 551.8 482.6 370.9 560 482.58 166 Ampla Concorrência

141018829370 DIELLE FERREIRA SOUZA 480.8 523 433 329.9 640 481.34 167 Ampla Concorrência

141044999201 MARIA MISLANE MIRANDA PEREIRA 539.3 550 411.7 402.6 500 480.72 169 L2



141033620699 JURACI NOVAIS DE SOUZA 335.4 504.8 539.1 506.5 500 477.16 171 L2

141011846759 IGOR DA SILVA ROCHA 453.3 453 491.9 405.3 580 476.7 172 Ampla Concorrência

141036866087 LUIZ FERNANDO PEREIRA VASCONCELOS 479.4 497.9 451 334.4 620 476.54 173 Ampla Concorrência

141023527181 CECYVALDO MAX MONTALVAO DIAS 417.7 555.9 403.6 444.6 560 476.36 174 L4

141059588491 ANTONIO CARLOS MARTINHO FIGUEIREDO 492.1 547 434.7 501.2 400 475.00 175 L2

141081309621 NAIARA KEYLA BRITO SANTANA 457.6 477.1 449 389.6 600 474.66 176 L2

141078683509 DANILO DA SILVA NASCIMENTO 407.7 494 455.3 383 620 472.00 177 L2

141058452234 MARIA ELIENE SANTOS SILVA 434.3 464 494 464.4 500 471.34 178 L2

141084982954 KAUREA KAMILLE MOREIRA MUNIZ 567.8 547.2 458.1 402.6 380 471.14 179 L2

141038330893 VALDEMAR PESSOA SILVA 442.3 458.8 463.3 464.3 520 469.74 180 L4

141056316864 EDILSON PEREIRA DA SILVA 481.4 518.9 384.3 359.6 600 468.84 181 Ampla Concorrência

141012087428 ROBERTA LAVINE PESSOA MIRANDA 480.5 461.9 462.2 438 500 468.52 182 Ampla Concorrência

141097415085 MARLETE DE SOUZA 424.4 495.8 374.1 367.3 680 468.32 183 L4

141050017083 BIANCA DE CARVALHO SILVA 442.3 532.9 461.2 420.2 480 467.32 184 Ampla Concorrência

141008202757 REBECA DE OLIVEIRA DIAS 540.7 517.7 471.6 384.5 420 466.9 185 Ampla Concorrência

141016172101 HENRIQUE SILVA CARVALHO 413 560.5 497.1 480.5 380 466.22 186 L2

141021521828 ELISTELIA CASTRO MARTINS 442.3 545.5 489.1 409.3 440 465.24 187 Ampla Concorrência

141006060858 GUILHERME LEAL DOS SANTOS 494.8 566.2 448.1 535.5 280 464.92 189 L2

141019014299 NATANAEL BARBOSA TRINDADE 492.1 570.2 435.2 407.1 420 464.92 188 Ampla Concorrência

141054124348 HIGOR CLEBER MENDES BOMFIM 525.6 550.5 506.2 340.5 400 464.56 190 Ampla Concorrência

141049112329 MATHEUS BATISTA DOS SANTOS 429.7 564.5 532.8 394 400 464.2 191 Ampla Concorrência

141076545192 ROMULO OLIVEIRA DA SILVA 407.4 448.5 466 438.7 560 464.12 192 L2

141061805592 GEOVANA BATISTA PRADO 467 533.4 408.3 430.4 480 463.82 193 Ampla Concorrência

141023636860 ALOISIO BRASILEIRO REGO JUNIOR 525.3 587.8 433.6 451.1 320 463.56 194 L2

141019253617 EDMAR DE SOUZA CARVALHO 332.7 546.5 473 405 560 463.44 195 L2

141039289838 JOSE MENEZES DOS SANTOS NETO 435.4 514.4 547.2 579.2 240 463.24 196 L2

141032177261 ADRYELLE CAROLINNE MEDEIROS SOUZA 514.5 507.6 448.4 344.4 500 462.98 197 Ampla Concorrência

141031721218 TULIO SILVA BATISTA 514 572.8 421.5 425.4 380 462.74 198 Ampla Concorrência

141038348687 JULIO PESSOA SILVA 474.4 536.4 447.7 475.1 380 462.72 199 Ampla Concorrência

141072778559 VALDINEI MAGALHAES DE ALMEIDA 505.9 528.2 480.2 337.5 460 462.36 200 Ampla Concorrência

141041018706 CARLA VIVIANE FERNANDES PEREIRA 522.3 473.7 379.7 371.7 560 461.48 201 Ampla Concorrência

141043322933 MAIUMES GONCALVES DE OLIVEIRA 504.3 573.9 506 395.1 320 459.86 202 L2

141051190404 ALOISIO RICARDO NUNES SALES 517.5 506 419 435.8 420 459.66 203 L2

141035186082 JESSICA TANIA CIRQUEIRA LIMA 376.7 569.6 466.7 402.8 480 459.16 204 L2

141071639717 ALANE DIAS DE ANDRADE BASTOS 491.1 522.4 381.7 396.8 500 458.4 205 L4

141023898953 RAFAEL NEVES DIAS 518.8 576 503.2 413.9 280 458.38 206 L2

141073317261 ADRIANA JESUS LOPES 472.2 526.7 510.8 460.1 320 457.96 207 L1

141007650837 ARIANE GOMES DE SOUZA 514.2 556.2 448.9 330.1 440 457.88 208 Ampla Concorrência

141090421004 ELDER D LAMARE PEREIRA 479.3 552.5 520.8 372 360 456.92 209 L2

141040571550 ELINALVA CONCEICAO SANTOS 518.3 512.9 452.6 356.2 440 456.00 210 L2

141022496088 ANISIO DIAS LOBATO NETO 427.4 455.8 550.7 454.2 380 453.62 211 L2

141065929997 FLAVIA NATALY GARCIA TOLENTINO 455.2 537 439.3 452.1 380 452.72 212 L4

141041332982 FLAVIA DOS SANTOS SOUZA 443.7 440.2 440.8 373.7 560 451.68 213 Ampla Concorrência

141075952231 ESTELINO MARCIO XAVIER 417.1 549.7 468.6 500.3 320 451.14 214 Ampla Concorrência

141055562675 RAIMUNDO GABRIEL GUEDES NOGUEIRA 491.5 535.3 436.4 428.2 360 450.28 215 Ampla Concorrência

141012381539 ANA LIDIA PEREIRA DE BARROS 550.6 529.4 481.9 428.9 260 450.16 216 L4

141053402174 ELZIANE DOS SANTOS GOMES 422.4 545.7 374.4 385.7 520 449.64 217 L2

141082226419 HENRIQUE SANTINO DOS REIS 502.3 562.1 381.4 440.6 360 449.28 218 L2

141035490903 ROGISLEY DE SA CARDOSO 473.8 533.2 503.3 355 380 449.06 219 L2

141045891773 ELIJANIA VIANA DA CRUZ 480.1 458.2 439.3 347.1 520 448.94 220 L2

141019505641 JULIANE DOS REIS GUIMARAES SANTOS 526.5 463.8 426.7 452.2 360 445.84 221 Ampla Concorrência

141021771867 SUZANE FARIAS LIMA 525.3 529.8 502.2 346 320 444.66 222 L3

141018508166 BRUNA SANTOS BORGES 537.5 535.6 485 323.1 340 444.24 223 L2

141082468129 MATEUS APARECIDO SANTANA MORAIS 435.7 552.7 436.5 463.2 320 441.62 224 L2

141009018844 EVERTON RODRIGO SANTOS PACHECO 466 561.6 476.7 462 240 441.26 225 Ampla Concorrência

141059099023 MAX SANTOS 483 404.9 488.2 585.2 240 440.26 226 L4



141063583333 VINICIUS MEIRA TELES 468 580.6 443.4 386.4 320 439.68 227 Ampla Concorrência

141063826317 PEDRO PAULO DE SOUZA SANTOS 413 566.4 449.4 449 320 439.56 228 L2

141005269371 ANDERSON SANTOS NEVES 508.5 494.1 523.9 383 280 437.9 229 Ampla Concorrência

141047575968 WILLIANA GOMES DE LIMA 492.7 527.9 394.7 431.5 340 437.36 230 Ampla Concorrência

141060824861 JARLANE PEREIRA CARDOSO 458.4 435 398.3 410.3 480 436.4 231 Ampla Concorrência

141021443801 EDUARDO DE SOUZA MOREIRA 406.2 500.6 459.8 414.5 400 436.22 232 L2

141013028948 LUCAS DA SILVA CONSTANTINO 491.4 492.6 374.4 380.1 440 435.7 233 L2

141057312544 TAMIRES GUEDES MAGALHAES 485.9 432 371.9 482.7 400 434.5 234 Ampla Concorrência

141057928341 VERONICA MARQUES ALVES 484.5 493.7 414.4 475.6 300 433.64 235 Ampla Concorrência

141008888063 CAMILA DE SOUZA MOITINHO 481.8 462.4 477 386.2 340 429.48 236 Ampla Concorrência

141051338631 DIANE DA SILVA OLIVEIRA 421.2 478.1 462.1 424.7 360 429.22 237 L2

141065986061 GUILHERME DE ARAUJO OLIVEIRA 516.4 468.2 521.2 372.3 260 427.62 238 Ampla Concorrência

141018940637 MARIA DE FATIMA DE JESUS SILVA 411.4 507.9 512.4 423.5 280 427.04 239 L1

141017392318 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS 362.5 504.2 408.6 413.5 440 425.76 241 L2

141056728402 DANIELA RODRIGUES ARANHA 418.3 483.2 372.8 491.2 360 425.1 242 L2

141060263915 JOSUE DA SILVA LIMA 402 470.8 387.1 458.4 400 423.66 243 L2

141086111438 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 485.3 381.9 410 455.2 380 422.48 244 Ampla Concorrência

141076658949 HERICLES DA SILVA PEREIRA 374.7 492.8 451.8 429.5 360 421.76 245 L4

141059283983 ANGELICA FOGACA DE SOUZA 452.5 506 469.6 420.5 260 421.72 246 L2

141023630641 UALLAS LIMA DE ABREU 361 410.6 471.4 503.5 360 421.3 247 L2

141031063873 TAINARA ARAUJO DOS SANTOS 430.1 423.9 442.2 386.6 420 420.56 248 L2

141085556789 VALERIA BRITO ALVES 401 519.5 425.6 434.6 320 420.14 249 L2

141051124738 SABRINA DE JESUS ALMEIDA 411.4 531.2 415.5 421.7 320 419.96 250 L2

141048959506 PEDRO RUI VIEIRA LIMA COELHO 424.1 456 433.6 461.5 320 419.04 251 L4

141036043323 CELIO BRENO ROCHA CASTRO 458.9 400.3 525.3 369.9 340 418.88 252 Ampla Concorrência

141021714715 FERNANDO NEVES SOARES 448 478.1 389 396.8 380 418.38 253 L2

141057299475 KAENA NEVES ALVES 405 490.5 486.3 368.9 340 418.14 254 L1

141064505433 LIVIA GUEDES MALHEIROS 461.2 393.8 493.7 391.5 340 416.04 255 Ampla Concorrência

141055446977 EDGARD JUNQUEIRA SOUZA 388.2 455.4 515.8 432.1 280 414.3 256 L2

141010281961 JOAO PAULO BALIZA MUNDIM 417.2 354.1 468.2 534.3 280 410.76 257 L4

141007903484 RODRIGO DOS SANTOS 360.9 526.7 479.9 324.9 360 410.48 258 L4

141057175750 AFONSO TEIXEIRA CARDOSO JUNIOR 445.4 483.2 413.6 401.4 300 408.72 259 L2

141074573555 ALISSON HUGO LOPES RIBEIRO DIAS 441 455.5 378.6 468.3 300 408.68 260 Ampla Concorrência

141024549766 NOELMA DE SOUZA SILVA 479.2 477.4 451.4 386.6 240 406.92 261 L4

141055265476 DANILO DUCA DE AGUIAR 345 426.2 404.8 389.6 440 401.12 263 L1

141047616001 FRANCISCO DE JESUS ARAUJO 445.8 461.5 368.6 444.1 280 400.00 264 L4

141085301799 EUJACIO MOREIRA SANTANA 465.4 483.7 459.3 371.5 220 399.98 265 L1

141081898278 GIVANILSON NOGUEIRA DA SILVA 370.2 381.3 418.3 408.8 420 399.72 266 L2

141011753742 JOSE DE JESUS SILVA 372.2 514.3 350.1 377.3 340 390.78 267 Ampla Concorrência

141064861612 CLAITON FAGUNDES VIANA 394.4 461.1 399.2 435.5 240 386.04 268 L2

141009360666 GLEICIANE REIS DOS SANTOS 436 440.9 420.2 410.8 220 385.58 269 L4

141070453725 GEISE VIVIANE APARECIDA DE SOUZA ALVES 388.4 468.7 437.6 372.5 260 385.44 270 L4

141035838934 DEUSANIO CLAUDIO SILVA DE BRITO 469.9 427.8 395.8 486.6 140 384.02 271 L1

141015673140 TARCISIO GONCALVES MOREIRA 494.3 437.8 472.3 371.4 140 383.16 272 Ampla Concorrência

141042432964 JOCIELE SOUZA OLIVEIRA 382.8 527.8 396.5 327.7 280 382.96 273 L2

141090161274 FELIPE DE MENDONCA LEAL 423.4 433.3 422.9 357.2 260 379.36 274 Ampla Concorrência

141021861424 PEDRO PIRES DOS SANTOS 457.4 463.2 438.2 353.8 140 370.52 275 Ampla Concorrência

141037044668 EDVALDO EVANGELISTA DANTAS FILHO 439.7 407 382.4 345.3 240 362.88 276 L2

141030890326 EDSON LEITE OLIVEIRA 409.8 508.1 436.8 331.6 120 361.26 277 L2

141056828768 IDENILSON DOS SANTOS SOUZA 358.1 426.6 399.9 417.5 180 356.42 278 L1

Legenda: 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 
salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).



A1 - Candidato com deficiência

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 
familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012).

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 
Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012).


